
1 Константин Андов Јанче 72,42 1

2 Елеонора Младеновска Новко 80,12 1

3 Симона Јовеска Гордана 96,96 1

4 Аница Донева Васе 90,00 2

5 Јагода Митковска Љупчо 100,00 2

6 Ивана Голчева Ѓорѓи 81,00 2

7 Назим Куртиши Петрит 96,08 3

8 Ивана Китановска Ивица 84,54 1

9 Лорена Ѓеорѓиевска Сашко 84,42 1

10 Зорица Митева Џоко 75,00 1

11 Деспина Пешовска Маријан 65,00 1

12 Антонија Стојановска Игор 60,76 1

13 Синем Демирова Дурак 97,12 1

14 Јована Боневска Јанче 47,04 2

15 Мила Јакимовска Стојанче 56,32 2

16 Антониа Пантзартзи Антониос 60,00 2

17 Сергеј Вучевски Новица 71,44 2

18 Маја Николовска Александар 61,96 2

19 Дора Стоилковска Сашо 53,60 3

20 Анастасија Алексова Влатко 65,00 3

21 Евгенија Заркова Александар 58,08 3

22 Матеј Стојановски Владимир 49,21 4

23 Зорица Ванеска Стојан 50,87 4

24 Вероника Китановска Ивица 62,86 4

25 Павел Спасовски Марјан 42,83 4

Преглед на примени ученици во Ученичкиот дом при ДУРДМОВ „Димитар 

Влахов“- Скопје - ПРВ РОК
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